
© ARCHITECTENBURO SCHEPENS

goedgekeurd en voor akkoord ondertekend

Azalealaan 11,  B-8890 Moorslede-Dadizele
Architectenburo SCHEPENS bvba

t. 056/50 14 60

bouwheer architectenburo

schaal

datum 30/06/2015

bouwheer

bouwplaats

WE 14 12 17dossier

plan nr

A.L.tekenaar

Koestraat 23-25
B-8940 Wervik
KAD. SECTIE D - nrs.   705k, 705l, 705m & 706c - AFD. 1

Stadsbestuur van Wervik
Sint-Maartensplein 16
B-8940 Wervik
tel. +32 (0)56 30 01 01

Restauratiedossier - bestaande toestand

ontwerp

f. 056/50 42 63

Restauratie Lazaretten d'Arke

m. info@architectschepens.be www.architectschepens.be

wijzigingen

datum initialen

beschrijving

30/06/2015 A.L. datum eerste uitgave

slof / gewapend beton

betonblok

invulmetselwerk

gipskartonwand

harde isolatie

zachte isolatie

cellenbeton / isolerendebaksteen

opening in vloer

opening in plafond

metalen ligger / gelamelleerde ligger

te slopen metselwerk

te slopen paramentmetselwerk

zwr1

0 244 x 280

N.V.=
V.R.=
V.P.=

-072
310
260

aanduiding niveau t.o.v. referentiepunt +000

aanduiding afstand vloer - gewelf

aanduiding afstand vloer - verlaagd plafond

dagmaat opening: breedte x hoogte

raamtype r1  -  zonwering

aanduiding schoothoogte raam

aanduiding draagrichting gewelven

aanduiding koepel in plafond

aanduiding brandhaspel + lengte

aanduiding  regenwater afvoer

riolering regenwater

riolering fecaalwater

riolering vuilwater

Ø xxx

Ø xxx

Ø xxx + aanduiding sectie rioleringsbuis

+ aanduiding sectie rioleringsbuis

+ aanduiding sectie rioleringsbuis

bestaand metselwerk

legende

snelbouwbaksteen

paramentmetselwerk

45

4715548

285

33
78

11

122

34

15099.5153

34

470.5

12
78

33

123 14107467414333

3715540

33

384298

11

12 682

33
152185

32

3210128

33 33

31

33101
555

10130

35250

402.5

232

162161

11
84

33

128

492
25893029402.5

501
21

31

109188.5

130180.5

82

92

139

92

90

175.5

334

396.5

90

19.5 400

152

3421233224332283316033

24

33 162

1185

658

12

1211

12

1162

2311423 5756 115 5511554 50 47115

26
4

12 248 12 513 24 495.5

33165321013316733

564

32101323310133

191114100.5

17333843382.5

11 33

90
106

196

98
105

500
35

23

33
83

11

127
11

397.5

90
5

395

21
319

11
325

428
36 38

11
42

326

314
91

107
32

569

22
25

5.5

409
21

81
33

41 62 41

33 144 33 151 33 144 33

41 62 41

544

571

34
91

125

12 105 79

20

43 105 44

20

75 105 7

20

40 105 40

20

47 105 44

20

40 105 47

20192196185187192196

42 105 42

189 20

44 105 43

20192

42 105 42

189 20

44 105 46

195 20

35 105 37

177 20

52 105 40

197
2507 11

33

40 60 40

33 140 33 150 33 14133

40 61 40

534

563

81

114
33

33

430

106 122 60

499 24

88 12 88 12 88 12 109

12 579 12

240.5 12 1244.5

24 497

22

22

499
47

22

1497409

11

113
90

11

107
90

396.5

288
12

98

148
103

397
22

261
172

56

25
489

1963
1200

191.5

857

300

28
42

168
963

206
1117

55
263

55

11

487
66

263
66

1106
66

95
66

952
66

333
66

228

295
22

11
11

1155

32

66

55

100

25

2485

131

15415

000

000

-004

N
.V

.=
-002

-009

N
.V

.=
+001.5

+002

+005
+006

+006
+002

+004
+008

20

N
.V

.=
-102

N
.V

.=
-103.5

-071-065.5-054-040 -0.445

-071

-050.5

-019.5

-009.5

-026.5

-024.5 -024.5

-027

4 28 26 26

238

215
15

156
15

155

335

335

400 10 123

15

15
130

235

15
130

345

1515
292

15
11

32

386

21
11223

299

15548

91
115

135

79

216

190 11019.5 189.5115 1122.5

81

20

20

ZICHT 4

ZIC
HT 11

177

-019.5
256

11

172
11

85

146

395.5

174

-071
368

-071
303

-050.5
312

-038.5
270

80 20 80 20 80 49 80

ZICHT 3

4 6

22

28

ZIC
HT 14

Zicht 1

Zicht 2

654

655

285

81
23

423

230

+027

ZIC
HT 8 ZIC

HT 9

ZIC
HT 10

ZIC
HT 7

-009.5

92

7

5

ZIC
HT 12

ZIC
HT 13

7

237

vloerluik voor
w

aterteller

8412

67

d
ubbele houten balk

afstand
 tot aan vloer = 290 cm

tellerkast
elektriciteit

zold
erluik

zold
erluik

88

225

409

2

G
A

S

GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS

G
A

S
G

A
S

G
A

S
G

A
S

GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS GAS

toekom
end

e gasleid
ing

15

recuperatied
orpel

in blauw
e hard

steen
niet origineel

46 46 43

originele d
orpel

staal = 1 cm
 d

ik
7

d
orpel in betond

allen
niet origineel

d
orpel in betond

allen
niet origineel

d
orpel in betond

allen
niet origineel

d
orpel in betond

allen
niet origineel

60
33.5

10010 80

vloerluik voor
w

aterteller

-009.5

gas

-009.5

224

145 113 144.5

9

-026.5

10 116

bestaand
e

RW
A
 Ø
 80

bestaand
e

RW
A
 Ø
 80

kelder
N.V.= -231.5

V.B.= 185
V.P.= 203

teller
elektriciteit

keld
er-

verluchting

+165.5

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

rioolaansluiting

-026.5
296

-026.5
296

-026.5
296

-026.5
298

-026.5
293

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

bestaand
e

RW
A
 Ø
 80

toezichtput

GASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGASGAS

G
A

S
G

A
S

gasleid
ing

tegen ond
erzijd

e
d

akbebord
ing

gasleid
ing binnenin gebouw

bestaand
e

RW
A
 Ø
 80

bestaand
e

RW
A
 Ø
 80

bestaand
e

RW
A
 Ø
 80

ZICHT 5

69

78 78

14

107

21.52117
21

21
21

21
21.5

21
21.5

21

488

484

210
87

1298 2258

3712

694

N
.V

.=
-009

65

38
326

21

15

N
.V

.=
+008.5

N
.V

.=
-002 N

.V
.=

-011.5

300

N
.V

.=
-004

N
.V

.=
-007

N
.V

.=
+001

35

563

465

verm
oed

elijke
perceelsgrens

verm
oed

elijke
perceelsgrens

verm
oed

elijke
perceelsgrens

verm
oed

elijke
perceelsgrens

bestaand
e lood

s
bestaand

e lood
s

verhard
ing in betond

allen 30/30

steenslagverhard
ing

grasveld

klinkerverhard
ing

verhard
ing

in
betond

allen
30/30

steenslagverhard
ing

verhard
ing in betond

allen 30/30

kasseiverharding

klinkerverhard
ing

verhard
ing in betond

allen 30/30

steenslagverhard
ing

verhard
ing in

betond
allen 30/30

steenslagverhard
ing

d
raad

afsluiting

29
91

29
125

29
91

29

G
A

S

vermoedelijke
perceelsgrens

vermoedelijke
perceelsgrens

vermoedelijke
perceelsgrens

vermoedelijke
perceelsgrens

vermoedelijke
perceelsgrens

openbare w
eg in klinkerverhard

ing

voetpad
 in betond

allen 20/20

verm
oed

elijke opbouw
zuilen bestaand

e tuinm
uur

verm
oed

elijke opbouw
poortje in bestaand

e tuinm
uur

Zicht 6

dolomietverhardingklinkerverharding

- GRONDPLAN

1/50

1


